
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2022

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Contratada:  FRANCISCO  ALCIDERES  DE  ARAUJO  VIEIRA
04803209421
Processo nº 7/2022 ‑ Dispensa nº 5/2022 ‑ CPL
Objeto:  Contratação  dos  serviços  de  apoio  administrativo  em
licitações e contratos, bem como na organização dos processos de
despesas, em conformidade com a legislação vigente e resolução do
TCE/RN.
VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Unidade  Orçamentária:  01.001  ‑  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL  EZEQUIEL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DO  PODER
LEGISLATIVO
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑
PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  ‑  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 ‑ Coronel Ezequiel
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CORONEL  EZEQUIEL,  em  Coronel
Ezequiel, 10 de fevereiro de 2022.
José Galdino de Oliveira Filho ‑ Presidente
Contratante
FRANCISCO ALCIDERES DE ARAUJO VIEIRA 04803209421
Contrata

Publicado por: Galdino de Oliveira Filho
Código Identificador: 26333012

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2022.
EDIÇÃO 1340. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


